

VANLØSE GRUNDEJERSAMMENSLOTNING

Referat fra kontaktmødet den 23. september 2024 i Adventskirkens menighedssal.

Tilstede: Charlotte Tørngren (CT), Erik Jønsson (EJ), Charlotte Friis (CF), Jan Mørch (JM) fra bestyrelsen og fra G/F Vanløse Høj, Tina Rasmussen (TR)

Afbud fra Flemming Bak Jensen, Willy Sejr Dierks

Charlotte Tørngren bød velkommen.

Mødet var en orientering fra VGS om hvad der sker i Vanløse for tiden, på generalforsamlingen blev der rejst spørgsmålet om beskatning af grønne arealer EJ tager til Grundejeren.dk der havde en lille artikel om emnet og hører om de har nyt, der skal være borgermøde den 31. oktober.

CT, orienterede om nye bioposer der er svære at åbne, har talt med en brandmand der vil tage kontakt til kommunen.

Der er rygter om at kommunen ikke vil afhente hårde hvidevarer mere. CT havde et forslag hvad men kunne gøre.

Vanløse Lokaludvalg arbejder stadig på at få et postnummer for hele Vanløse.

EJ spurgte ind til skolevejene ved Kirkebjerg Skole, TR kunne oplyse at der var mindre trafik.

CT, oplyste at kommunen havde ændret hvilke klientel der skulle bo på Linde Alle, og ændret aldersgruppe. Der er ikke indrette P-pladser på arealet til personale.

Vanløse lokaludvalg taler stadig om cykelstier på Jydeholmen, det kommer til at gå ud over parkeringspladserne.

Vanløse Torv, her ønskes cafeer, men der er flere i Kronen og udeservering ved Lagkagehuset, men her er ledelinjer til de svatseende og blinde, så det kan ikke lade sig gøre.

Helga Larsens Plads, her skal der indrettes nærgenbrugsplads, bevoksningen er for tiden meget høj.

På Damhusengens skole er der megen bygge aktivitet.

JM, oplyste at der på engen er opsat et rensningsanlæg for Harrestrup å.

JM, oplyste om det nye byggeri på Slotsherrensvej, vi ved ikke så meget endnu.

Der vides ikke noget om hvad der skal ske med den gamle IRMA, det er Coop der ejer bygningen og grund.

TR, oplyste om nye skæve boliger på Lindholmsvej/Husumvej.

LIDL skal bygge på hjørnet Jyllingevej/Ålekistevej og der skal også være sociale boliger.

TR, foreslog at VGS oprettede en digital hjemmeside, CT, ser på det.

VGS afholder næste bestyrelsesmøde den 3. december 2024 kl. 19-21.

Referat
Erik Jønsson